

Store in a cool, dry place. Use only if safety seal is intact. Contents may not fill package in order to accommodate required labeling. Please rely on stated quantity./ Conserver dans un endroit frais, à l'abri de l'humidité. Utiliser ce produit uniquement si le sceau de sécurité est intact. Il est possible que le contenu ne puisse pas remplir le paquet afin de tenir compte de l'espace requis pour l'étiquetage. Fiez-vous à la quantité indiquée.

Recommended Use: Helps to relieve heartburn due to gastritis. *Glycyrrhiza glabra* is used in Herbal Medicine to help relieve inflammatory conditions of the gastrointestinal tract, such as gastritis in adults.

Recommended Dose: Adults: Take 1 capsule 2 times daily with meals, a few hours before or after taking other medications or natural health products, or as directed by a healthcare practitioner. Consult a healthcare practitioner for use beyond 4 to 6 weeks.

Usage recommandé : Aide à soulager les brûlures d'estomac causées par une gastrite. L'*Glycyrrhiza glabra* est utilisé en phytothérapie pour aider à soulager les inflammations du système gastro-intestinal telles que la gastrite chez l'adulte.

Dose recommandée : Adultes : Prendre 1 capsule 2 fois par jour aux repas, quelques heures avant ou après la prise d'autres médicaments ou produits de santé naturels, ou selon l'avis d'un professionnel de la santé. Consulter un professionnel de la santé pour toute utilisation d'une durée supérieure 4 à 6 semaines.

Pure Encapsulations, LLC
Richmond Hill, ON L4S 0J7
pureencapsulations.ca

HB1C v8



Heartburn Essentials

NPN 80059772
Gluten-Free & Non-GMO
Sans Gluten et Sans OGM

180 CAPSULES

Medicinal Ingredients (per capsule):	
Gamma-Oryzanol (from rice bran oil)	125 mg
Deglycyrrhizinated Licorice (<i>Glycyrrhiza glabra</i>) Root Extract	100 mg
(8-10:1; 800-1000 mg dried equivalent)	
Marshmallow (<i>Althea officinalis</i>) Root Extract	100 mg
(4:1; 400 mg dried equivalent)	
Slippery Elm (<i>Ulmus rubra</i>) Bark	100 mg
Artichoke (<i>Cynara scolymus</i>) Leaf Extract	75 mg
(19:1; 1425 mg dried equivalent)	
Turmeric (<i>Curcuma longa</i>) Root Extract	50 mg
(standardized to contain 95% curcuminoids)	
Alpha-Amylase (<i>Aspergillus flavus</i> var. <i>oryzae</i>)	60 mg (6000 FCC DU)
Triacylglycerol Lipase (<i>Candida rugosa</i>)	0.4 mg (32.5 FCC LU)
Cellulase (<i>Trichoderma longibrachiatum</i>)	0.6 mg (22.5 FCC CU)

Ingrédients médicinaux (par capsule) :	
Gamma-oryzanol (à partir d'huile de riz)	125 mg
Extrait de racine de réglisse déglycyrrhizinée (<i>Glycyrrhiza glabra</i>)	100 mg
(8-10:1; équivalent sec 800-1000 mg)	
Extrait de racine de guimauve (<i>Althea officinalis</i>)	100 mg
(4:1; équivalent sec 400 mg)	
Écorce d'orme rouge (<i>Ulmus rubra</i>)	100 mg
Extrait de feuilles d'artichaut (<i>Cynara scolymus</i>)	75 mg
(19:1; équivalent sec 1425 mg)	
Extrait de racine de curcuma (<i>Curcuma longa</i>)	50 mg
(normalisé pour contenir 95 % curcuminoides)	
Alpha-amylase (<i>Aspergillus flavus</i> var. <i>oryzae</i>)	60 mg (6000 DU FCC)
Triacylglycérol lipase (<i>Candida rugosa</i>)	0,4 mg (32,5 LU FCC)
Cellulase (<i>Trichoderma longibrachiatum</i>)	0,6 mg (22,5 CU FCC)

Non-Medicinal Ingredients: Vegetarian capsule (hypromellose, water), tapioca dextrin, ascorbyl palmitate./ **Ingrédients non médicinaux :** Capsule végétarienne (hypromellose, eau), dextrine de manioc, palmitate d'ascorbyle.

Risk Information: Do not use if you are pregnant or breastfeeding, allergic to plants of the Asteraceae/Compositae/Daisy family or have a bile duct obstruction. Consult a healthcare practitioner prior to use if you have diabetes, gallstones, stomach ulcers or excess stomach acid. Consult a healthcare practitioner if symptoms persist or worsen. Stop use if allergy occurs. **Keep out of the reach of children.**

Mention des risques : Ne prenez pas ce produit si vous êtes enceinte ou allaitez, d'allergie à la famille des Astéracées/Composées/Marguerites ou si vous souffrez d'une obstruction du canal cholédoque. Consultez un professionnel de la santé avant d'utiliser ce produit si vous souffrez de diabète, de calculs biliaires, d'ulcères d'estomac ou si vous avez un excès d'acide gastrique. Consultez un professionnel de la santé si les symptômes persistent ou s'aggravent. Cesser l'utilisation si une allergie se manifeste. **Garder hors de la portée des enfants.**



Certified Gluten-Free by the Gluten-Free Certification Organization
Certifié Sans Gluten par le sans gluten Organisme de certification
www.gluten.org